RESULTADO PROGRAMA VIRAVIDA (EDITAL 01/2025)

Rio de Janeiro, 17 de abril de 2025.

O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI-RJ, inscrito no Cadastro Nacional de
Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda (CNPJ-MF) sob o nº 03.851.171/0001-12,
com sede à Avenida Graça Aranha, nº 1, 8º andar, Centro, Rio de Janeiro – RJ, CEP:
20030-002, doravante denominado SESI-RJ, por meio de sua Gerências de
Responsabilidade Social, torna público a lista de 100 (cem) candidatos selecionados
para o Programa ViraVida – Firjan/SESI, que determina e resolve:

1. MATRÍCULA DOS CANDIDATOS SELECIONADOS

1.1. Os candidatos selecionados deverão comparecer ao local indicado (SENAI Vila
Isabel – Rua São Francisco Xavier – 601 – Maracanã) para matrícula nos dias e horários
determinados, conforme listagem.

1.2. Os candidatos adolescentes, com idade inferior a 18 anos, deverão estar
acompanhados por um responsável legal no ato da matrícula.

1.3. A ausência do candidato, no dia e horário indicados, será considerada desistência,
não cabendo reclamação ou recurso para matrícula fora do prazo estipulado pelo edital.

1.4. Os candidatos deverão entregar no ato da matrícula, cópias da seguinte relação de
documentos:

- Documento de identidade ou qualquer documento de identificação com foto
- CPF
- Comprovante de residência (dos últimos noventa dias) em nome próprio ou de algum
responsável
- Declaração escolar, Diploma ou documento de conclusão para comprovação de sua
escolaridade.
- Dados bancários em nome do próprio candidato, não podendo ser em nome de
terceiros, ainda que seus responsáveis legais.

1.5. Aqueles candidatos com idade inferior a 18 (dezoito) anos, deverão ainda entregar
no ato da matrícula documento de identidade e CPF de um dos responsáveis legais.

1.6. Ao candidato que, no ato da matrícula, não entregar toda a documentação
necessária, conforme itens 1.4 e 1.5, será dado um prazo para regularização das
pendências.

1.7. O candidato terá sua matrícula cancelada caso não providencie as pendências até
o prazo estabelecido.

2. CANDIDATOS EM LISTA DE ESPERA

2.1. Caso sejam identificadas desistências e/ou necessidades de substituição, os
candidatos serão selecionados seguindo os critérios expostos no edital 01/2025 e a
ordem da listagem divulgada na presente chamada.

2.2. Aos candidatos convocados fora do prazo, aplicam-se as mesmas orientações
descritas no item 1 dessa publicação.

2.3 Mantem-se todas as demais disposições constantes do Edital nº 01/2025.

CANDIDATOS SELECIONADOS:

1 Allax Francisco Faustino SELECIONADO
28/04/2025 - de 9h às
16h

2 Amanda Dias de Oliveira SELECIONADA
28/04/2025 - de 9h às
16h

3 Ana Beatriz Antunes da Silva SELECIONADA
28/04/2025 - de 9h às
16h

4 Ana Beatriz Conceição Santos SELECIONADA
28/04/2025 - de 9h às
16h

5 Ana Carolina Santos Lima SELECIONADA
28/04/2025 - de 9h às
16h

6 Ana Karoliny Simões da Silva SELECIONADA
28/04/2025 - de 9h às
16h

7 Anna Julia Gomes de Assis SELECIONADA
28/04/2025 - de 9h às
16h

8
Bruno Henrique dos Santos
Gonzaga SELECIONADO

28/04/2025 - de 9h às
16h

9 Camile Paixão de Abreu SELECIONADA
28/04/2025 - de 9h às
16h

10 Carla Beatriz de Lima Silva SELECIONADA
28/04/2025 - de 9h às
16h

11 Carlos Eduardo Miranda Pedroza SELECIONADO
28/04/2025 - de 9h às
16h

12 Cauã Teles Oliveira SELECIONADO
28/04/2025 - de 9h às
16h

13 Cayo Gabriel Marques dos Santos SELECIONADO
28/04/2025 - de 9h às
16h

14 Daniel Pereira Generoso Santo SELECIONADO
28/04/2025 - de 9h às
16h

15 Danilo Teixeira Silva SELECIONADO
28/04/2025 - de 9h às
16h

16 Emanuele Araújo Ribeiro SELECIONADA
28/04/2025 - de 9h às
16h

17 Emanuelly Vitória Araújo Santana SELECIONADA
28/04/2025 - de 9h às
16h

18 Evellyn Cristina Ferreira da Silva SELECIONADA
28/04/2025 - de 9h às
16h

19 Fabielly Silva SELECIONADA
28/04/2025 - de 9h às
16h

20 Fillipe Tofano da Paixão SELECIONADO
28/04/2025 - de 9h às
16h

21
Flavia Alessandra Clementino da
Silva SELECIONADA

28/04/2025 - de 9h às
16h

22 Flavio Miguel Argolo de Souza SELECIONADO
28/04/2025 - de 9h às
16h

23
Francisco Wellington de Castro
Souza SELECIONADO

28/04/2025 - de 9h às
16h

24 Gabriel de Oliveira Vieira  SELECIONADO
28/04/2025 - de 9h às
16h

25 Geovana Pereira da Silva SELECIONADA
28/04/2025 - de 9h às
16h

26 Giovanna Kaiber de Araújo SELEC IONADA
28/04/2025 - de 9h às
16h

27 Guilherme Luiz Gonçalves Pires SELECIONADO
28/04/2025 - de 9h às
16h

28 Gustavo Flávio da Silva Ferreira SELECIONADO
28/04/2025 - de 9h às
16h

29 Illan Henrique Ferreira Godinho SELECIONADO
28/04/2025 - de 9h às
16h

30 Isabela Maia Coutinho SELECIONADA
28/04/2025 - de 9h às
16h

31 Jamilson Lima dos Santos Junior SELECIONADO
28/04/2025 - de 9h às
16h

32 João Carlo Nogueira Camilo SELECIONADO
28/04/2025 - de 9h às
16h

33 João França Ferreira Guimarães SELECIONADO
28/04/2025 - de 9h às
16h

34 João Vicente da Silva SELECIONADO
28/04/2025 - de 9h às
16h

35 Jonallyson da Silva de Lima  SELECIONADO
28/04/2025 - de 9h às
16h

36 Jonathan Batista Machado SELECIONADO
28/04/2025 - de 9h às
16h

37 Jorge Lucas Santos de Senna SELECIONADO
28/04/2025 - de 9h às
16h

38 Julia Fernanda Baptista Ferreira SELECIONADA
28/04/2025 - de 9h às
16h

39 Júlia Soares da Costa Santos SELECIONADA
28/04/2025 - de 9h às
16h

40 Júlio César Guimarães da Silva SELECIONADO
28/04/2025 - de 9h às
16h

41 Kaio Rodrigues Dias dos Santos SELECIONADO
28/04/2025 - de 9h às
16h

42 Kairos Ferreira Conti SELECIONADO
28/04/2025 - de 9h às
16h

43 Kamylly Victoria Oliveira de Freitas SELECIONADA
28/04/2025 - de 9h às
16h

44 Karolina Paulo de Souza SELECIONADA
28/04/2025 - de 9h às
16h

45 Kathlen Cavalvante Ribeiro SELECIONADA
28/04/2025 - de 9h às
16h

46 Kevellyn Antônia Araújo Quirino SELECIONADA
28/04/2025 - de 9h às
16h

47 Kevinn Allan Oliveira de Paiva SELECIONADO
28/04/2025 - de 9h às
16h

48 Latyfha da Costa Vicente Leite SELECIONADA
28/04/2025 - de 9h às
16h

49 Layanne Vitória Pereira Souza SELECIONADA
28/04/2025 - de 9h às
16h

50 Laysa Mileny do Nascimento Leira SELECIONADA
28/04/2025 - de 9h às
16h

51 Leornado Daniel dos Santos SELECIONADO
29/04/2025 - de 9h às
16h

52 Letícia Luiza de Moraes Simas SELECIONADA
29/04/2025 - de 9h às
16h

53 Letícia Vidal da Silva SELECIONADA
29/04/2025 - de 9h às
16h

54 Livia Duarte Arpini Miranda  SELECIONADA
29/04/2025 - de 9h às
16h

55
Lorrane Conceição Bernardino da
Silva SELECIONADA

29/04/2025 - de 9h às
16h

56 Lucas Corrêa Soares SELECIONADO
29/04/2025 - de 9h às
16h

57 Lucas Miguel Cardoso Cândido  SELECIONADO
29/04/2025 - de 9h às
16h

58 Lucas Monteiro Candido de Sá Lima SELECIONADO
29/04/2025 - de 9h às
16h

59 Lucielly Rejane Dutra da Silva  SELECIONADA
29/04/2025 - de 9h às
16h

60 Marcos Gabriel de Oliveira Candido SELECIONADO
29/04/2025 - de 9h às
16h

61 Marcus Vinícius Alves SELECIONADO
29/04/2025 - de 9h às
16h

62
Maria Eduarda Mello Vieira de
Mendonça SELECIONADA

29/04/2025 - de 9h às
16h

63 Maria Eduarda Ramos de Aguiar SELECIONADA
29/04/2025 - de 9h às
16h

64 Maria Eduarda Ribeiro da Silva SELECIONADA
29/04/2025 - de 9h às
16h

65 Maria Luiza dos Santos Soares SELECIONADA
29/04/2025 - de 9h às
16h

66
Maria Manuela Frazão Souto Maior
Ferreira SELECIONADA

29/04/2025 - de 9h às
16h

67 Maria Vitória dos Santos Gomes SELECIONADA
29/04/2025 - de 9h às
16h

68 Marllon Rodrigues da Silva SELECIONADO
29/04/2025 - de 9h às
16h

69 Matheus de Souza Borges SELECIONADO
29/04/2025 - de 9h às
16h

70
Matheus Dores Rodrigues dos
Santos SELECIONADO

29/04/2025 - de 9h às
16h

71 Mayara Matias Myazaki SELECIONADA
29/04/2025 - de 9h às
16h

72 Miguel Rodrigues da Silva SELECIONADO
29/04/2025 - de 9h às
16h

73 Milleny Victória do Monte Moreira  SELECIONADA
29/04/2025 - de 9h às
16h

74 Mirela Foster Moraes Martins Barros SELECIONADA
29/04/2025 - de 9h às
16h

75 Myllene Victória da Silva Costa SELECIONADA
29/04/2025 - de 9h às
16h

76 Natan Costa Farias Guimarães SELECIONADO
29/04/2025 - de 9h às
16h

77 Natasha Ezequiel Camargo SELECIONADO
29/04/2025 - de 9h às
16h

78 Nathan Luiz Bernardo Costa SELECIONADO
29/04/2025 - de 9h às
16h

79 Nicolas Martins Freitas SELECIONADO
29/04/2025 - de 9h às
16h

80 Nicolly Vitória de Souza Gomes SELECIONADO
29/04/2025 - de 9h às
16h

81 Rafaelly Calazans Silva SELECIONADA
29/04/2025 - de 9h às
16h

82 Raniele dos Santos Lima SELECIONADA
29/04/2025 - de 9h às
16h

83 Raphael Soares da Costa Santos SELECIONADO
29/04/2025 - de 9h às
16h

84 Raquel Mirelly Nascimento da Silva SELECIONADA
29/04/2025 - de 9h às
16h

85 Riquelme Queiroz Mendonça SELECIONADO
29/04/2025 - de 9h às
16h

86
Robson da Conceição Bernardo da
Silva SELECIONADO

29/04/2025 - de 9h às
16h

87 Robson Raimundo Barroso  SELECIONADO
29/04/2025 - de 9h às
16h

88 Rosana da Silva de Sousa SELECIONADA
29/04/2025 - de 9h às
16h

89 Ryan dos Santos Arimathea SELECIONADO
29/04/2025 - de 9h às
16h

90 Samuel Ferreira Lopes SELECIONADO
29/04/2025 - de 9h às
16h

91 Samuel Jesus de Araújo  SELECIONADO
29/04/2025 - de 9h às
16h

92 Tainara de Lima da Silva SELECIONADA
29/04/2025 - de 9h às
16h

93 Tauany Marques de Souza SELECIONADA
29/04/2025 - de 9h às
16h

94 Thalles Mendes SELECIONADO
29/04/2025 - de 9h às
16h

95 Thauany Caroline Gomes de Oliveira SELECIONADA
29/04/2025 - de 9h às
16h

96
Victor Hugo do Nascimento
Gonçalves SELECIONADO

29/04/2025 - de 9h às
16h

97 Victória Santos Gomes SELECIONADA
29/04/2025 - de 9h às
16h

98 Vitor Luan dos Santos SELECIONADO
29/04/2025 - de 9h às
16h

99 Vitória Francisco Sodré SELECIONADO
29/04/2025 - de 9h às
16h

100 Wesley Cardoso Felipe SELECIONADO
29/04/2025 - de 9h às
16h

LISTA DE ESPERA:

1 Brenno Gabriel Donozor Ramo
LISTA DE
ESPERA

2 Maria Clara Soares Braga
LISTA DE
ESPERA

3 João Lucas de Souza Ferreira
LISTA DE
ESPERA

4 Lorrany Cristinny dos Santos Ferreira
LISTA DE
ESPERA

5 Myllena Crisanto dos Santos
LISTA DE
ESPERA

6 Eliseu Costa Farias Guimarães
LISTA DE
ESPERA

7 Nicholas Padilha Afanador
LISTA DE
ESPERA

8
Laura Ester Rodrigues Caetano dos
Anjos

LISTA DE
ESPERA

9 Emanuely Fernandes da Silva
LISTA DE
ESPERA

10
Keylla Mara Victória Lopes dos
Santos

LISTA DE
ESPERA

11 Matheus Fernandes de Magalhães
LISTA DE
ESPERA

12 Fabio Mendonça da Silva Junior
LISTA DE
ESPERA

13 Jeferson da Silva Lemos
LISTA DE
ESPERA

14 Estela Bento Patrício
LISTA DE
ESPERA

15 Dominique Kayla Ludovico Ignácio
LISTA DE
ESPERA

16 Luiza da Conceição Abreu
LISTA DE
ESPERA

17 Gustavo Bezerra do Nascimento
LISTA DE
ESPERA

18 Carla Cristina Rodrigues da Silva
LISTA DE
ESPERA

19 Carolline Magalhães de Freitas
LISTA DE
ESPERA

20 Ryan Fausto Monteiro
LISTA DE
ESPERA

21 Ana Vitória Meneses da Silva
LISTA DE
ESPERA

22 Kauanny Santana de Melo
LISTA DE
ESPERA

23 Jorge Gabriel Machado Almino
LISTA DE
ESPERA

24 Vitória Ferreira de Araújo
LISTA DE
ESPERA

25 Rayssa do Nascimento Leira
LISTA DE
ESPERA

26 Jamily Vitória de Oliveira Sousa
LISTA DE
ESPERA

27 Kaylla Tavares Alves dos Santos
LISTA DE
ESPERA

28 Ana Alice de Oliveira Araújo
LISTA DE
ESPERA

29 Letícia da Silva Lima
LISTA DE
ESPERA

30 Ana Beatriz de Oliveira Valença
LISTA DE
ESPERA

31 Ana Paula de Jesus Araújo
LISTA DE
ESPERA

32 Jasmyne Pereira Generoso
LISTA DE
ESPERA

33 Eduarda Grigório Rodrigues
LISTA DE
ESPERA

34 Layanny Ferreira Pereira
LISTA DE
ESPERA

35 Kaynan Mendes Cabral
LISTA DE
ESPERA

36 Maria Victoria da Silva Monteiro
LISTA DE
ESPERA

37 João Vitor Brasilino de Castro
LISTA DE
ESPERA

38 Caic de Sousa de Araújo
LISTA DE
ESPERA

39 Mikaela Nicoly Mazini Felipe
LISTA DE
ESPERA

40 Maria Eduarda Pimentel da Silva
LISTA DE
ESPERA